



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002281617
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 ส.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): F04 กฟจ.สร.
 ที่อยู่(Pur. group address): 448 ม.1 ถ.ปัทมานนท์ ต.แกใหญ่ อ.เมือง จ.สุรินทร์ 32000
 ถึง (Vendor's name): บริษัท แก้วดี เคเอส กรุป จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address): หมู่บ้านศุภาลัย โนนวิมลสว่างแหวน-บางใหญ่ 109/105
 -
 ต.ลำโพ อ.บางบัวทอง
 จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ งานสำรองแก๊สไฟฟ้าของระบบจำหน่ายแรงสูง และแรงต่ำ ประเภทพัสดुरอง จำนวน 10 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง PR-1101928583

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
1	1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	30.000 ชิ้น	90.00	2,700.00
2	1-02-026-0302 PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	30.000 ชิ้น	125.00	3,750.00
3	1-01-023-0012 CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM.	200.000 ชิ้น	145.00	29,000.00
4	1-02-040-0012 SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM.	400.000 ชิ้น	60.00	24,000.00
5	1-02-040-0017 SLEEVE,TENSION AL 185 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	180.00	18,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิกรณ บัญเย็น)

ตำแหน่ง(Position) รกจ.(ท) กฟจ.สร. รักษาการแทน ผจก.กฟจ.สร.

วันที่(Date) 17 ส.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิกรณ บัญเย็น)

ตำแหน่ง(Position) รกจ.(ท) กฟจ.สร. รักษาการแทน ผจก.กฟจ.สร.

วันที่(Date) 17 ส.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002281617
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ส.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
6	1-02-040-0022	100.000	68.00	6,800.00
SLEEVE,TENSION COM.AL 50 SQ.MM.		ชิ้น		
7	1-02-040-0027	100.000	225.00	22,500.00
SLEEVE,TENSION COM.AL 185 SQ.MM.		ชิ้น		
8	1-02-041-0014	300.000	50.00	15,000.00
SLEEVE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM.		ชิ้น		
9	1-02-041-0022	150.000	56.00	8,400.00
SLEEVE,TENSIONLESS COM.AL 50 SQ.MM.		ชิ้น		
10	1-02-041-0027	100.000	168.00	16,800.00
SLEEVE,TENSIONLESS COM.AL 185 SQ.MM.		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				146,950.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				146,950.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				10,286.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				157,236.50
(Grand Total Include VAT)				
(หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสามสิบหกบาทห้าสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายนิกรณ์ บุญเย็น)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 17 ส.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายนิกรณ์ บุญเย็น)
 จก.(ท) กฟจ.สร. รักษาการแทน ผจก.กฟจ.สร.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 17 ส.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)